concetTa , propter corporales noftras in-

firmitates , affeclamque valetudinem ,

fenilemque artatem ab eadem Latera-

nenfi Ecclefia receiCmus , renunentibus

in ea Venerabilibus Fratnbus noftris

Sanda» Romanas Ecclefia: Cardinalibus,

Archiepifcopis , Epifcopis , & univer-

fo Clero, Sc Populo , quibus pra»fenri-

bus a Venerabili Fratre noftro Thoma

Sánela; Romana; Ecclefia; Cardinali Е-

piCcopo Prxneftino Ruffo nuncupato,

tanquam Cardinali in ordine antiquio-

ri , in Ara maxima praefacae Bafilicse ,

ex
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ex îndulto , St de licentìa nostra folle-

■nniter Mifla cum Sancta» ejusdem nec

Virginis nec Martyris commemoratio-

■e celebrata est . Cum omni autem hu-

rnilitate zquum est , ut nos pro tam

insigni beneficio gratias Deo agamus,

& confìteamur Domino Dominorura ,

per quem amici ejus coronantur in Cz-

lis , & honorificantur in terris , & a

quo gloria , & honor , & pax omni o-

peranti bonum . Et quoniam Sanctz

hujus praesidium videmus nobis divini*

tus comparatum , ineflabilem Dei cle-

mentiam obsccremus, ut cujus in ter

ris voluit his nostris calamitosis tempo-

ribus gloriam manifestari , ejus fuffra-

gantibus precibus per mérita , & pastìo-

nem Filii fui Christi Domini Salvato-

ris nostri faciem suam a peccatis nostris

avertens , nos a przfentibus hujus mor-

talis vitz angustiis liberare , & in hoc

sieculo czlesti gracia sua , & in futuro

zterna Sanctorum felicitate donare di-

gnetur .

XXX. Ceterum quia difficile foret,

przsentes nostras literas ad fìngula Io-

ca , ubi opus effet , deferri , volumus ,

ut earum exemplis , etiam impressis ,

manu ramen publici Notarii fubfcriptis,

& figillo alicujus Perfonz in dignitate

Ecclesiastica constitutz munitis, eadem

ubique fìdes adhibeatur , quz ipsis prz

sentibus adbiberetur , si estent exhibitz,

vel ostenfz . Nulli ergo omnino homi-

num liceat hanc p-iginam nostri decre-

ti , defìnitionis , adfcriptionis , manda-

ti , stacuti , concestìonis , elargitionis ,

& voluntatis infringere , vel ei atrfu

temerario contraire . Si quis autem hoc

artentare prxfumpferit , indignationem

Omnipotentis Dei , ac Beatorura Pé

tri , 8c Pauli Apostolorum ejus se no

verit incurfurum .

Datum Rorna» apud S. Joannem in

Laterano Anno I ncarnarionis Domini

ez milleíìmo septingentesimo trigesimo

septimo , sexto decimo Kalendas Julii,

Pontificatus nostri anno septimo.

* EGO CLEMENSCATHOLI-

CJE ECCLESI^ EPISCOPUS.

• Tom. XIII.

t Ego Franciscus Epifcopus Ostien. Car*